
UCHWAŁA NR LVI/695/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
2022 poz. 2094) oraz § 124 ust. 1 i § 125 ust. 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2612), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przedkłada się zatwierdzony plan kontroli do wiadomości Zarządu Województwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D809DA-C010-4CB3-90F1-EAEE6B9D8641. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/695/23 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok 

Lp. Termin kontroli Podmiot kontroli Przedmiot - temat kontroli 

1. II kwartał 2023 Muzeum Wsi Kieleckiej  Funkcjonowanie Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie. 

2 II kwartał 2023 Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego Działalność statutowa jednostki w latach 2018-2022. 

3.  Czerwiec Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Wykonanie budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2022 r.  

4. III kwartał 2023 Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 
Krajobrazowych w Kielcach 

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m.Umianowice 
wraz z perspektywą jego działalności i rozwoju.  

5. IV kwartał 2023 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach Działalność statutowa jednostki w latach 2018-2022. 
6. IV kwartał 2023 Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy  Działalność statutowa jednostki w latach 2018-2022. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D809DA-C010-4CB3-90F1-EAEE6B9D8641. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-03T08:14:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




